— 1 —

台州市综合行政执法局文件

台综执干〔2020〕18 号

关于殷作勇等同志任职的通知

市局机关各处室、直属各单位，治安机动支队：

因机构改革，单位名称变更，经研究决定：

殷作勇任台州市综合行政执法局台州湾新区（高新区）分局

局长。

李昌广任台州市综合行政执法局台州湾新区（高新区）分局

副局长。

卢鸿任台州市台州湾新区（高新区）园林市政环卫服务中心

主任。

罗子枫任台州市台州湾新区（高新区）园林市政环卫服务中

心副主任。

台州市综合行政执法局

2020 年 12 月 30 日

— 2 —

抄送：市委组织部。

台州市综合行政执法局办公室 2020 年 12 月 30 日印发

（共印 5 份）